
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 28.06.2018 г. начало заседания – 14.00 

часов. 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

1.  О ежегодном отчёте главы муниципального района – главы Администра-

ции Суксунского муниципального района за 2017 год 

2.  Об утверждении отчета об исполнении бюджета Суксунского муниципаль-

ного района за 2017 год 

3. О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муници-

пального района от 21.12.2017 № 19 «О бюджете Суксунского муници-

пального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

4. О внесении изменений в Устав Суксунского муниципального района  

5. О внесении изменений в Регламент Земского собрания Суксунского муни-

ципального района 

6. Об утверждении Положения о представительских расходах и расходах на 

мероприятия органов местного самоуправления Суксунского муници-

пального района 

7. О внедрении и развитии системы АРМ-112 (автоматизированное рабочее 

место-112) на территории Суксунского муниципального района 

8. О разработке Стратегии социально-экономического развития Суксунского 

муниципального района 

9. Разное 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

21.06.2018 5 


